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Szpachelka fasadowa Instar 550 mm 2027

Cena brutto

Cena netto

Kod producenta

Kod EAN

Szerokos¢

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Marka

Kod producenta

EAN (GTIN)

39,00 zt

31,71 zt

2027
5906295868040
550 mm

0.5 kg

Instar

2027
5906295868040

PROFESJONALN

LINIA FIRMY INSTAR

INSTAR

SZPACHLA FASADOWA Z UCHWYTEM GUMOWYM
INSTAR TYTANX 2026 550 mm

OPIS PRODUKTU

Do prac wykonczeniowo - budowlanych.

wygenerowano w programie shopGold


https://www.libron.net.pl/szpachelka-fasadowa-instar-550-mm-2027-p-13221.html

Ostrze umieszczone w uchwycie aluminiowym co pozwala na rébwnomierne zuzycie czesci roboczej.
Ergonomiczny uchwyt dwukomponenetowy.

Czes¢ robocza wykonana ze stali nierdzewne;.

DANE TECHNICZNE

Dtugosé ostrza wzdtuz ostrej krawedzi: 450 mm
Wysokos¢ widocznej czesci ostrza: 60 mm
Ostrze: Ze stali nierdzewne;j

Uchwyt: Gumowy

Typ: Szpachla fasadowa
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